
お客様各位

吉日

ＮＶＮ株式会社

夏季休業のお知らせ

拝啓、

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記の期間、夏季休業とさせていただきます。
休業期間中、お客様にはご迷惑ならびにご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申
し上げます。

ご不明な点などがございましたら、下記のお問い合わせまでご連絡願います。

敬具

記

休業期間

2024年08月10日 （土） ～ 2024年08月18日 （日）

フォルマー製品のお問い合わせ先：

ＮＶＮ株式会社
計測機器部　有年（営業担当）
TEL : 0422-26-1141
FAX : 0422-43-6010
E-mail: aritoshi@nvn-japan.com

ネッター製品のお問い合わせ先：

ＮＶＮ株式会社
産業機器部　金重（営業担当）/相木（営業担当）
TEL : 0422-26-1141
FAX : 0422-43-6010
E-mail: kaneshige@nvn-japan.com/aiki@nvn-japan.com

2024年8月

2024年08月19日 （月） からは通常どおり営業いたしております。

な な 問 合 絡


